
 

  Studieretter Master Ph.d. Internasj. Timeplan 
Vitnemål/ 
eksamen 

Innpass 
FS/Mitt 
UiB/ TP 

MN-fak                 

Eli N. Høie  Eli.Hoie@uib.no 
555 – 83227 (studiesjef) 

                

Harald Åge Sætre 
Harald.Sathre@uib.no 
555 – 82024 (prosjekt) 

                

Stine Beate Balevik                       
Stine.Balevik@uib.no 
555 - 82067 (eksamen) 

X              
(privatist) 

        
X 

(eksamen) 

 

 X                  
(FS og TP 

(eksamen)) 

Ingrid Solhøy 
Ingrid.Solhoy@uib.no 
555 - 82065 (master) 

X              
(master) 

X 
X 

(vurdere 
opptak)  

X 
(master)  

    
X              

(utenl.) 
  

Birthe Gjerdevik 
Birthe.Gjerdevik@uib.no 
555 - 83488 (phd) 

X                 
(ph.d.) 

  X 
X              

(fellesgr, 
ansattmob) 

        

Tone Stokka     
tone.stokka@uib.no 
555 – 83031 (opptak) 

X                   
(post, 

internov, 
hospitant, 

elev, ansatt ) 

        
X           

(støtte 
vitnemål) 

    

Torill Eidsvaag 
Torill.eidsvaag@uib.no 
555 - 82066 (vitnemål og 
internasjonalisering) 

X                 
(gjest, lærer) 

    X   
X 

(vitnemål) 
X              

(norsk) 
  

Thomas Vikestad Kalvik 
Thomas.kalvik@uib.no                
555 - 88940 (infosenterleder) 

        X     

 X                  
(Mitt UiB 

og TP 
(timeplan)) 

                  


